Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MOJU

 FUNDO DE DESENVOLV. DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de MOJU, através da(o) FUNDO DE
DESENVOLV. DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 1/2017-0004 que teve como objetivo a seleção da melhor
proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE REFORMA ESTRUTURAL DAS
SEGUINTES UNIDADES: (LOTE I) ESCOLA "E M E F JOANA DARC", LOCALIZADA NA RODOVIA DOS
QUILOMBOLAS-VITORIA DE CRISTO JAMBUAÇU S/N, (LOTE II) ESCOLA MUNICIPAL SANTA LUZIA,
LOCALIZADA NA PA 151-RAMAL DO ECCIR-COMUNIDADE SANTA LUZIA, (LOTE III) ESCOLA
"IGARAPÉ MARTINHO", LOCALIZADA NA PA 252-KM 58, (LOTE IV) ESCOLA MUNICIPAL "ÁGUA
BRANCA", LOCALIZADA RAMAL DO PAROLA-COMUNIDADE ÁGUA BRANCA-ARAUAÍ, (LOTE V)
ESCOLA "E M E I F MARIA DE LOUDES DOS SANTOS FERREIRA", LOCALIZADA NA COMUNIDADE
BAIXO AGUAPE- RAMAL PAU DA ÍSCA, TODAS DA ZONA RURAL- MUNICÍPIO DE MOJU-PA.. Foi em
toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 1/2017-0004 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) C A L FERREIRA & CIA LTDA - ME, com o valor total de R$ 139.096,31(Cento e
Trinta e Nove Mil, Noventa e Seis Reais e Trinta e Um Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de
Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 MOJU - PA, 13 de Março de 2017

 MARIA LUCIA CRISTO DE SOUSA
 Secretária Municipal

PÇ JARBAS PASSARINHO, 100, CENTRO, MOJÚ - PARÁ

		2017-04-10T16:56:37-0300
	MARIA LUCIA CRISTO DE SOUZA:46041583200